

Sprintlink Denmark ApS

c/o Lundgrens, Tuborg Boulevard 12, 4, 2900 Hellerup

Company reg. no. 25 85 00 09

Annual report

1 April - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 April 2021.

DocuSigned by:

Stine Bernt Stryhn

688391BBF1F24FB...

Stine Bernt Stryhn
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 April - 31 December 2020	
Accounting policies	7
Income statement	11
Statement of financial position	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The executive board has today presented the annual report of Sprintlink Denmark ApS for the financial year 1 April - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities for the financial year 1 April – 31 December 2020.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

I recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 30 April 2021

Executive board

DocuSigned by:



4378C8D91ADC4B1...

Katie Marie True-Awtry

Company information

The company

Sprintlink Denmark ApS
c/o Lundgrens
Tuborg Boulevard 12, 4
2900 Hellerup

Company reg. no. 25 85 00 09
Domicile: Copenhagen
Transition year: 1 April 2020 - 31 December 2020
Financial year: 1 January - 31 December

Executive Board

Katie Marie True-Awtry

Auditors

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Management commentary

The principal activities of the company

The principal activity of Sprintlink Denmark ApS is the supply of network capacity to Sprint Corporations multinational customers and local Danish costumers. These services are provided in conjunction with Sprint Corporation (located in the US) and other Sprint International affiliates located around the world.

There are no significant changes in the company's activities and financial operations.

Development in activities and financial matters

The company changed its fiscal year end to 31 December to align with the ultimate parent company's year end. As such, the company has prepared the financial statements for the nine months ending 31 December 2020 and will be preparing annual reports from that point onward. The comparative figures in the financial statements cover the financial year ended 31 March 2020.

The revenue for the year totals DKK 4.890.645 against DKK 7.775.797 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 129.518 against DKK 199.522 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

In 2020, the World Health Organization officially declared COVID-19, the disease cause by the novel coronavirus, a pandemic. Management did not see a significant decrease in operations related to the pandemic as telecommunications services were deemed an essential service. Considering that technology and telecommunications industries serve as the foundation on which business, society and government rely, coping with the COVID-19 pandemic has only accelerated this dynamic. Management continues to monitor the evolution of this pandemic, including how it may affect the company, the economy and the general population.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/4 2020 - 31/12 2020	1/4 2019 - 31/3 2020
Revenue	4.890.645	7.775.797
Other external costs	-2.284.430	-4.352.692
Gross profit	2.606.215	3.423.105
1 Staff costs	-2.327.822	-3.056.049
Depreciation and impairment of tangible fixed assets	-105.216	-132.282
Operating profit	173.177	234.774
Financial income	0	3.205
Financial costs	-43.659	-38.457
Pre-tax net profit or loss	129.518	199.522
Tax on ordinary results	0	0
Result for the year	129.518	199.522
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	129.518	199.522
Total allocations and transfers	129.518	199.522

Statement of financial position

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>31/3 2020</u>
Non-current assets		
2 Other plants and equipment	408.361	392.841
Total property, plant, and equipment	<u>408.361</u>	<u>392.841</u>
3 Deposits	36.000	36.000
Total investments	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Total non-current assets	<u>444.361</u>	<u>428.841</u>
Current assets		
Trade receivables	658.889	720.996
Receivables from group enterprises	14.275.084	13.053.163
Prepayments and accrued income	199.729	1.749
Total receivables	<u>15.133.702</u>	<u>13.775.908</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>1.229.119</u>	<u>2.243.689</u>
Total current assets	<u>16.362.821</u>	<u>16.019.597</u>
Total assets	<u>16.807.182</u>	<u>16.448.438</u>

Statement of financial position

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>31/3 2020</u>
Equity		
Contributed capital	151.000	151.000
Results brought forward	15.440.554	15.311.036
Total equity	<u>15.591.554</u>	<u>15.462.036</u>
 Liabilities other than provisions		
Trade creditors	19.213	43.086
Other debts	1.196.415	943.316
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.215.628</u>	<u>986.402</u>
 Total liabilities other than provisions	<u>1.215.628</u>	<u>986.402</u>
 Total equity and liabilities	<u>16.807.182</u>	<u>16.448.438</u>

4 Contingencies

5 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 April 2020	151.000	15.311.036	15.462.036
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>129.518</u>	<u>129.518</u>
	<u>151.000</u>	<u>15.440.554</u>	<u>15.591.554</u>

Notes

All amounts in DKK.

	1/4 2020 - 31/12 2020	1/4 2019 - 31/3 2020
	<u> </u>	<u> </u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	2.139.412	2.811.158
Pension costs	174.271	226.161
Other costs for social security	2.651	4.734
Other staff costs	11.488	13.996
	<u>2.327.822</u>	<u>3.056.049</u>
 Average number of employees	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 2. Other plants and equipment		
Cost 1 April	39.792.857	39.765.360
Additions during the year	120.736	27.496
Cost 31 December	<u>39.913.593</u>	<u>39.792.856</u>
 Amortisation and writedown 1 April	 -39.400.016	 -39.267.733
Depreciation for the year	-105.216	-132.282
Amortisation and writedown 31 December	<u>-39.505.232</u>	<u>-39.400.015</u>
 Carrying amount, 31 December	 <u>408.361</u>	 <u>392.841</u>
 3. Deposits		
Cost 1 April	36.000	36.000
Cost 31 December	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
 Carrying amount, 31 December	 <u>36.000</u>	 <u>36.000</u>
 4. Contingencies		
Contingent liabilities		
The company has entered into an agreement on rent of premises. The commitment amounts to TDKK 10 until the first possible term of notice. The agreement has a duration of 6 months.		

Notes

All amounts in DKK.

5. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of T-Mobile US, Inc.

Name and place of registered office:

T-Mobile US, Inc.

12920 SE 38th Street, Bellevue WA 98006, USA

(Note: registered in the state of Delaware)